Администрация города Благовещенска
Амурской области

16.10.2013    ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5067
 _______________  ________________________________________________________________________________

Г. Благовещенск

О внесении изменений

постановление администрации

города Благовещенска от 3

декабря 2010г. № 5333 «Об

утверждении положения об

архиве градостроительной                                                                                                                                                                                градостроительной

документации информационной

системы обеспечения

градостроительной деятельности

города Благовещенска»

На основании постановления администрации города Благовещенска

№3637 от 16.07.2013 «О внесении изменений в Устав муниципального

казенного учреждения «Благовещенский городской архивный и жилищный

центр»

постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 3

декабря 2010 г. №5333 «Об утверждении положения об архиве

градостроительной документации информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности города Благовещенска» следующие

изменения:

1.1. пункт 2 исключить;

1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Контроль за

исполнением настоящего постановления оставляю за собой».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Благовещенск» и распространяет свое действие на отношения, возникающие с

01.10.2013.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации города Благовещенска.

Г лава администрации

города Благовещенска                                             П. В. Березовский